ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
/с /. &Г.и<£Ш  № З Р у

Об утверждении документации по
планировке территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории, установления границ
земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных
объектов, в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для
размещения линейного объекта «Обустройство куста скважин К-4308 Западно-
Бурейкинского нефтяного месторождения», расположенного на территории
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района по инфраструктурному развитию.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■/У-

КАРАР
№ . ^ - 3

Об утверждении документации по
планировке территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории, установления границ
земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных
объектов в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту:
«Строительство, реконструкция, эксплуатация линейных объектов, расположенных
в границах Нурлатского участка недр. Республика Татарстан, Нурлатский
муниципальный район, ГКУ «Нурлатское лесничество» Восходское участковое
лесничество», расположенный на землях Республики Татарстан, Нурлатский
муниципальный район, в границах ГКУ «Нурлатское лесничество» Восходское
участковое лесничество.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района по инфраструктурному развитию.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель Р.Р.Хамзин